第４号様式（第11条関係）

   年 月 日

株式会社八戸インテリジェントプラザ

代表取締役        様

所 在 地

名 称

代表者職氏名

変更承認兼変更交付申請書

   年 月 日付けで交付決定を受けた国内特許等出願費補助金について、下記

のとおり変更したいので、令和６年度八戸市知的財産権対策支援事業国内特許等出願

費補助金交付要綱第11条第１項の規定に基づき、関係書類を添えて変更承認を申請す

るとともに、交付額の変更を申請します。

記

１ 補 助 事 業 名（意匠の場合は整理番号も記載）

２ 補助金交付決定日      年 月 日

３ 補助金交付決定額   金          円

４ 変 更 内 容   別紙「補助事業変更申請内容」のとおり

※関係する書類等があれば提出してください。

（別紙）

補助事業変更申請内容

１ 経費の変更

（支出）                         （単位：円）

科目 変更前 変更後

ア 特許庁出願料

イ 弁理士経費

合計

（収入）                         （単位：円）

科目 変更前 変更後

自己資金

借入金

補助金（見込み）

その他

合計

（変更後の補助対象経費及び補助金交付申請額）       （単位：円）

 変更前 変更後

補助対象経費

補助金交付申請額

２ 変更の理由

※参考となる書類があれば提出してください。